PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2019
	№
	209

г.Боровичи

Об обращении в Избирательную комиссию
Новгородской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 1.1 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», в целях реализации статей 22-24 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Новгородской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии города Боровичи на Территориальную избирательную комиссию Боровичского района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новгородской области.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин